（様式第１５号）
広島市中小企業融資制度条件変更報告書
令和　　年　　月　　日

広島市長様
取扱金融機関

（住所）

（名称）

（代表者名）
広島市中小企業融資制度要綱の規定に基づき、　　　　年　　月　　日付で
下記のとおり条件変更したので報告します。

	制度名

	債務者
	住　所

	名　称

（氏名）

	貸付年月日
	年　　　月　　　日

	貸付金額
	当　初
	円
	保証
	有・無

	現　在
	円

	条件変更の内容

	変更前
	変更後

	返済期限
	年　　月　　日
	年　　月　　日

	返済方法

	その他

※変更部分のみ記載
（注）本報告書は、従来の要綱の規定を超えた変更を行った場合に提出してください。
-70-